



Ministerstwo Energii

Departament Komunikacji

DK.261.6.2025.\$InicjałyAutoraDok

Warszawa, 2025-11-04

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: „Świadczenie profesjonalnych usług transmisji online, przy zastosowaniu techniki polegającej na jednoczesnym wykorzystaniu kilku kamer (min. dwie kamery)” (znak sprawy: DK.261.6.2025)

W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Ile czasu średnio będzie trwała jedna transmisja online?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jedna transmisja online będzie trwała średnio od 30 do 60 minut. Dodatkowo należy uwzględnić czas na przygotowanie transmisji przed jej rozpoczęciem (rozłożenie i podłączenie sprzętu, itp.) oraz na złożenie sprzętu po zakończeniu transmisji online.

Pytanie 2

W jakiej lokalizacji planowana jest transmisja wyjazdowa online (odbywająca się poza Warszawą)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć lokalizacji transmisji wyjazdowej na etapie składania ofert.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zapewni obecność tłumacza PJM podczas realizacji transmisji online?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca ma zapewnić sprzęt niezbędny do realizacji transmisji na żywo wraz z jego obsługą, w wariantach bez tłumacza migowego oraz z tłumaczem migowym. Natomiast zapewnienie obecności tłumacza migowego nie należy do Wykonawcy.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców, którzy powinni złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany

Z wyrazami szacunku

Maciej Izdebski

Dyrektor Departamentu

2025-11-04